yieHoB aucceptanuonHoro coseta /1 002.110.02 (24.1.193.01)

SIBOYHBIN JIUCT

K 3ace/lanuio coBera 22 nexadps 2021r.

3amura nucceprauuu Ilyrauesoii /lapse BajiepbeBHe

o criermanbHOoCcTH 01.04.08 (1.3.9) — pu3uka mira3mbl

rpoTokoa Ne 33

®amunus, 1.0. VYueHas creneHs, mudp OuHoe Y nanenHoe
CTIIEITMAIBHOCTH B COBETE MPUCYTCTBUE | OJKIIOUCHUE
1. IIETPOB O.. aKaJIeMUK
01.04.08 (1.3.9) e
2. XPAITAK A.T'. n.¢. — M.H., podeccop
01.04.14 (1.3.14) DHCYTCTBYET
3.
4 . BACUJIBEB M.M. 1.¢. - M.H.
01.04.08 (1.3.9) MIPUCYTCTBYET
5. ATPAHAT M.b. .. — M.H., C.H.C.
01.04.14 (1.3.14) MOJKJIFOYEH
6. AMHPOB P.X. .. - M.H., C.H.C.
01.04.08 (1.3.9) IPUCYTCTBYET
7. AHAPEEB H.E. .. - M.H., podeccop
01.04.08 (1.3.9) IPUCYTCTBYET
8. BAXXEHOBA T.B. n.¢. — Mm.H., podeccop
01.04.08 (1.3.9)
9. BAPAKCHH A.1O. uii.-kopp. PAH, mpodeccop
01.04.14 (1.3.14)
10. BACUJIBEB M.H. 1.T.H., Ipodeccop
01.04.14 (1.3.14) MOJKJIFOYEH
11. BACWISK JI.M. 1.¢. — Mm.H., podeccop
01.04.08 (1.3.9) MOJKJIFOYEH




12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

BOPOBLGLEB B.C.

I'ABPHUKOB A.B.

I'OJIVb B.B.

I'PA3HOB B.K.

JIbSTUKOB JLT.

EPEMIH A.B.

3EUTAPHUK IO.A.

NOCHJIEBCKHWI N.JI.

KWPWJIJIMH A.B.

JIAI'APBKOB A.H.

JIOMOHOCOB U.B.

MEJIVH C.A.

HOPMAHT .3.

n.¢. — M.H., podeccop
01.04.08 (1.3.9)

.. — M.H., JOIIEHT
01.04.08 (1.3.9)

n.¢. — M.H., podeccop
01.04.14 (1.3.14)

a.¢d. — M.H.
01.04.14 (1.3.14)

a.¢d. — M.H.
01.04.08 (1.3.9)

n.¢. — M.H., podeccop
01.04.14 (1.3.14)

I.T.H., C.H.C.
01.04.14 (1.3.14)

n.¢. — M.H., podeccop
01.04.08 (1.3.9)

a.¢d. — M.H.
01.04.14 (1.3.14)

AKaaACMHUK
01.04.08 (1.3.9)

n.¢. — M.H., podeccop
01.04.14 (1.3.14)

1.T.H., podeccop
01.04.14 (1.3.14)

n.¢. — Mm.H., podeccop
01.04.08 (1.3.9)

OPUCYTCTBYECT

OPUCYTCTBYECT

OPUCYTCTBYECT

IOPUCYTCTBYECT

OPUCYTCTBYECT

NOAKITIOYCH

HNOAKITIOYCH

NOAKITIOYCH

NOAKITIOYCH



27. CABBATUMCKHNU A.U. 1.1
01.04.14 (1.3.14)

MOJAKIIOYEH
28.
29. OUJIJIMIIIIOB A.B. n.¢. — M.H., podeccop
01.04.08 (1.3.9) IPUCYTCTBYET
30. AHBKOBTI'.I'. JI.T.H., C.H.C.
01.04.14 (1.3.14) OMKIIOYCH
N.0O. 3am. npencenarens
nucceptanmonnoro cosera J[ 002.110.02 (24.1.193.
n.¢. - M.H., Ipodeccop -, Xpamak A.T.

/\/'\_«_/

YueHblll ceKpeTapb
auccepranonHoro cosera /[ 002.110.02 (24.1.193.01) —
a.¢. - M.H. 2
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